1 2 ACTA DE LIQUIDACION

ACTA DE LIQUIDACION CUYO
OBJETO ES: "INTERVENTORIA
TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, CONTABLE,
JURIDICA Y AMBIENTAL PARA LA "
CONSTRUCCION DE CANCHA
POLIDEPORTIVA CUBIERTA Y
OBRAS COMPLEMENTAR

1 Unidad 16,921,855 16,921,855 3,215,153 20,137,008

Detalles:
Son: VEINTE MILLONES CIENTO TREINTA Y SIETE MIL OCHO PESOS CON CERO
CENTAVOS

Detalle de Venta
Subtotal : COP 16,921,855
Descuento : COP 0
Monto Bruto : COP 16,921,855
Monto IVA : COP 3,215,153
Total Venta: COP 20,137,008
Total a pagar : COP 20,137,008

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por: